
Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku v dynamickém nákupním systému: 

Dynamický nákupní systém na reklamní předměty pro Jihomoravský kraj - TECHNICKÉ PODMÍNKY 

 
 
Dodavatel je povinen dodržet níže uvedené požadované technické parametry jednotlivých druhů 

reklamních předmětů. 

Při potisku/výrobě všech reklamních předmětů je nutné dodržet zásady Manuálu jednotného vizuálního 

stylu Jihomoravského kraje, především barevnost a užití logotypu a loga. 

Před potiskem/výrobou jednotlivých předmětů budou kontaktní osobě zadavatele zaslány e-mailem 

grafické náhledy ke korektuře. Výroba bude zadána až po jejich odsouhlasení.  

 
Odkaz na loga: 
Manuál JVS JMK http://www.kr-jihomoravsky.cz/Default.aspx?ID=2650&TypeID=2 
 
 
Specifikace reklamních předmětů 
 
Reklamní předmět č. 1 - 3:  Kravata    Počet kusů: 350 

 
Popis: pánská kravata ve 3 dezénech  
 rozměr – délka 150 cm, šířka 7,5 cm v nejširším místě 
 materiál – 100% hedvábí 
 technologie - vytkávaný vzor, pattern z písmene m 
 zadní poutko/štítek s logem JMK 
 dárkové balení: v krabičce/obalu/obálce s logem JMK - reklamní předmět č. 5, 

bude dodáno zabalené 
 
Vzor: varianta 1 – modrý podklad + červené m  
 varianta 2 – tmavě modrý podklad + modré m 
 varianta 3 – červený podklad + bílé m 
 
Barevnost: modrá – Pantone Blue 2728 C (m) 
 červená – Pantone 1787 C (m, podklad) 
 tmavě modrá (podklad) 
 bílá (m) 
 
Orientační náhled vzoru:     Orientační náhled zadního štítku: 
  
varianta 1 varianta 2  varianta 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

http://www.kr-jihomoravsky.cz/Default.aspx?ID=2650&TypeID=2


Reklamní předmět č. 4:   Šátek     Počet kusů: 250 

 
Popis: dámský šátek v 1 dezénu 
 rozměr: 55 - 60 cm x 55 - 60 cm 
 materiál – 100% hedvábí 
 technologie – sítotisk, pattern z písmene m 
 dárkové balení: v krabičce/obalu/obálce s logem JMK - reklamní předmět č. 5, 

bude dodáno zabalené 
 
Vzor: červený podklad + bílé m 
 
Barevnost: červená – Pantone 1787 C (podklad) 
 bílá (m) 
 
Orientační náhled vzoru:           
 

 
 
 
 
Reklamní předmět č. 5:  Dárkové balení na kravatu a šátek  Počet kusů: 600 

 
Popis: dárková krabička/obal/obálka z recyklovaného papíru hnědé barvy, jednotné 

provedení na kravatu a na šátek – reklamní předměty č. 1 - 4 
 rozměr: 35 - 45 cm x 10 - 15 cm 
 výsek – okénko bez folie 
 bude dodáno zabalené vč. kravaty nebo šátku 
 
Potisk: 1B (středně hnědá), rozměr cca 4 x 5 cm 
 
Orientační náhled potisku: 
 

 


